
SV 9674.960
Kryty na ochranu před 
nebezpečným dotykem
State: 20.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SV 9674.960 - Kryty na ochranu před nebezpečným 
dotykem pro rozváděčové skříně s lištovými pojistkovými 
odpínači NH

K zakrytí před nebezpečným dotykem vývodových polí s lištovými pojistkovými odpínači NH.

Features

Obj. č. SV 9674.960

Materiál Ocelový plech, 1,5 mm

Povrch Pozinkovaný

Rozsah dodávky Sada krytů, dvoudílná (horní)
Sada krytů, dvoudílná (dolní)
Včetně upevňovacího materiálu

Usable width for Maxi-PLS 500 mm

Usable width for Flat-PLS 300 mm

Poznámka Uvedená montážní šířka při použití Maxi-PLS platí jen ve spojení s 
držákem přípojnic 9649.160/9659.160, nad kterým lze umístit 
nástavbové prvky

Vhodné pro Typ skříně: TS
Šířka: = 600 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 4.26

Brutto hmotnost 5.06

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177701571

ETIM 9 EC001638

ECLASS 8.0 27142116

© Rittal 2025 2


